ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG QUY NHƠN ĐÔNG

Số:  123/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Quy Nhơn Đông, ngày  01  tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận trên địa bàn

phƣờng Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai

 Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ Quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy

định về phân định thẩm quyền giữa các cấp chính quyền địa phương 02 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính, giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất;

Thực hiện Thông báo số 258/TB-VPĐK ngày 27/09/2025 của Văn phòng

đăng ký đất đai tỉnh Gia Lai về việc giải quyết hồ sơ cấp GCN của bà Võ Thị Nữ,

ông Nguyễn Đức Hồi và bà Trần Thị Tiến tại Khu phố Nhơn Phước, phường Quy

Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai.

Nay UBND phường Quy Nhơn Đông thông báo niêm yết công khai về việc

làm thủ tục cấp giấy chứng nhận cho bà Võ Thị Nữ, ông Nguyễn Đức Hồi và bà

Trần Thị Tiến tại Khu phố Nhơn Phước, phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai.

 Địa điểm niêm yết công khai:

 + Tại Trụ sở UBND phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai;

 + Tại Trụ sở Khu phố Nhơn Phước, phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai;

 Thời gian niêm yết: 30 ngày, từ ngày 02/10/2025 đến ngày 02/11/2025.

Sau thời gian trên mọi khiếu nại, thắc mắc, tranh chấp sẽ được giải quyết theo

trình tự được pháp luật quy định về khiếu nại, tố cáo.

 UBND phường Quy Nhơn Đông thông báo niêm yết công khai để các cá

nhân, tổ chức được biết./.

Nơi nhận:
- VP ĐK Đất đai tỉnh Gia Lai (báo cáo);
- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Phòng KT, HT&ĐT phường;

- Công an phường Quy Nhơn Đông (để biết);

- Trưởng các khu phố;

- Đài truyền thanh phường (thông báo);

- Lưu: HS + VT, KTHTĐT.

     KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Thành Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:04:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Khắc Minh<minhnk@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-04T08:36:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T10:05:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG<ubnd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!